
Výzva k poskytnutí plnění ě. SpMO 80-003-2019
,. k rámcové kupní smlouvě ě. 181050487

podle ustanoveni § 2079 a „ásl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znéni pozdčjšich

předpisu

Česká republika - Ministerstvo obrany

?id,0: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IC- 60162694 7
DIC: CZ60162694

Třebová611"

se sídlem: Jevíčská 937/
soba oprávněná jednat ve věcech smlouvy:

Kontaktní osoba objednatele:

D . tová schránka 77rere4
bankovní s
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence: VZ 4190
Jevíčská 937/7
Moravská Třebová 571 01

(dále jen „kupující")

a

AKRl s.r.o.
|íd,0: , Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
Zapsaný: v OR vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 132127
IC:V 28196449
DIC: CZ28196449

jf‘
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: AKRl s.r.o.
Jana Růžičky 1165
148 00 Praha 4

(dále jen „prodávající")



Objednáváme u Vás:

p.č
1

Název materiálu Cena bez DPH Cena celkem s DPH
t onery dle přílohy č. 1 190 061,34 Kč 229 974,22 Kčv^IL/l^IVJLiVl ------------------------

229 974,22 Kč

Účelem výzvy je zabezpečení provozu výpočetní techniky u VSŠ a VOŠ MO v Moravské 

Třebové.

Požadovaná doba dodání zboží: 30 dní od podpisu.

Místo dodání zboží: VZ 4190 Moravská Třebová.

Kupní cena včetně DPH činí: 229 974 22 CZK

SEK T^Zot^ý^L^rj <r^>zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktuiV) "í*?* kupujIC,ho- Kupující

zákonem enO2V35Q004dSbfankHra- Tá °bfT' zejména vSech"y náleíitosti stanovené

ničení L° “,“e “§'“„f r“ISofsb"' "T* í " 1"*“»

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad rfcw,mD 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovan^1^ůt^i(5ÍSS,

Postává běžet pávodi M,a i^daraar^rŽ

oprave"ého a vSemi—IZt



Záruční doba „a zboží se sj«d„ává na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím

termínu wSiTvořM^ííf0 ‘Ť*1*: 2 d"y před dod4vko" 2b°« ° P^ném
prodávající iSftt?'"'Pr°féVfCíh,°s dodávk»“ 2b°* ve sjednané Ihú.ě je

každý započartden prodlen KuZT POkU1U Ve 'f' °’2% vlkové ceny zaVýzvou 11 prodávajícího na jeho ídreše pro Xmčován?'ProdíT*- 3^ V^' písem”°u
uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů j h * * arn*' P^°davaJlcl Je povinen zaplatit
prodávající bez ohledu „a to vzla M kl, 'ŤJ' Smluv"f pokutL' 2aP'a>'

samostatně v plné výši vedle smluvní pokut/ J “ S ° 3' Nahrada skod-v Je vymahatelná

V Moravské Třebové dne
18. 10. 2019 V Praze c/*iá.

Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzená.Jedná se ojednostrannýprávní úhon

jehož plnění není vymahatelné.



Příloha č.l

Dodavatel:
AKR1 spol.s.r.o. 
Svatoslavova 589/9 
14000 Praha 4

Příjemce:
VZ 4190 Moravská 
Třebová

OBJEDNÁVKA č. 80-003-2019

Určeno pro tiskárnu Název podle 
výrobce

Označeni
barvy

Jednotka, 
ve které 

je
uvedeno
množství

(kapacita)

Množství
jednotek

(kapacita)

Počet
ks

Cena za 1 kus 
zboží 

bez DPH

Cena za 1 kus 
zboží

včetně DPH

Cena za celkový 
počet zboží 

bez DPH

Cena za celkový 
počet zboží 

s DPH

HP Business InJet 1200d

C4844A540 Bk ml 69 13 31,42 Kč 38,02 Kč 408,46 Kč 494,24 Kč

C4836A 554 C ml 28 10 27,34 Kč 33,08 Kč 273,40 Kč 330,81 Kč

C4837A 568 M ml 28 10 27,34 Kč 33,08 Kč 273,40 Kč 330,81 Kč

C4838A 582 Y ml 28 10 27,34 Kč 33,08 Kč 273,40 Kč 330,81 Kč

HP LJ M855dm
CF310A Bk str 2 6 689,04 Kč 8 093,74 Kč 13 378,08 Kč 16 187,48 Kč

CF311A C str 2 11 579,86 Kč 14 011,63 Kč 23 159,72 Kč 28 023,26 Kč



CF313A M str 2 11 579,86 Kč 14 011,63 Kč 23 159,72 Kč 28 023,26 Kč

CF312A Y str 2 11 579,86 Kč 14 011,63 Kč 23 159,72 Kč 28 023,26 Kč

PH LJ Pro M452dn

CF410X Bk str 14 1 363,00 Kč 1 649,23 Kč 19 082,00 KČ 23 089,22 Kč

CF41IX C str 14 1 363,00 KČ I 649,23 Kč 19 082,00 Kč 23 089,22 Kč

CX413X M str 14 1 363,00 Kč 1 649,23 Kč 19 082,00 Kč 23 089,22 Kč

CX412X Y str 14 1 363,00 Kč 1 649,23 Kč 19 082,00 Kč 23 089,22 Kč

OKI B432 45807106 Bk str 17 1 304,72 Kč 1 578,71 Kč 22 180,24 Kč 26 838,09 Kč

OK I C 5600 N

43324408 4292 Bk str 6000 10 186,68 Kč 225,88 Kč 1 866,80 Kč 2 258,83 Kč

43381907 4306 C str 2000 10 186,68 Kč 225,88 Kč 1 866,80 Kč 2 258,83 Kč

43381906 4320 M str 2000 10 186,68 Kč 225,88 Kč 1 866,80 Kč 2 258,83 Kč

43381905 4334 Y str 2000 10 186,68 Kč 225,88 Kč 1 866,80 Kč 2 258,83 Kč

Objednávka celkem 190 061,34 Kč 229 974,22 Kč


